point

COMPONENTS

P202

HDPE

PIEDINO FISSO CON PERNO FILETTATO

Colore:
Nero (RAL 9011).

Inserti:
Prigioniero filettato in acciaio zincato, (tolleranza filetto 6g).

Richieste speciali: }
Su richiesta e per quantitA gli inserti possono essere forniti con lunghezze a
richiesta (quantitA minima 10.000).
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VARIANTI PRODOTTO
Codice Art. ») H dlegg Q g F1(N)
- P20230.TM08X2001 29 11.5 M8 20 17 1000 Aggiungi

- P20230.TM10X2001 29 11.5 M10 20 20 1000 Aggiungi



Codice

Art.

P20240.TM08X2501
P20240.TM10X2501
P20250.TM10X3501
P20250.TM12X3501
P20260.TM10X3701
P20260.TM12X3701

60.5
60.5

H dl6g
13.5 M8
13.5 M10
16.5 M10
16.5 M12
17.5 M10
17.5 M12

F1 (N)

1000
1000
1000
1000
1000
1000

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



